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Folketingets Finansudvalg 

Folketingets Finansudvalg har d. 7. september stillet følgende spørgsmål nr. 83 (L 

206) til social- og indenrigsministeren, som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet 

efter ønske fra Troels Lund Poulsen (V). 

Spørgsmål nr. 83: 

”Vil ministeren oversende en samlet oversigt over besparelser på social- og indenrigs-

ministerens område, hvor der hentes midler til regeringens højt prioriterede initiativer 

og til dækning af covid-19 omkostninger?” 

Svar: 

Der indgår ikke nye konkrete tiltag på § 15. Social- og Indenrigsministeriet, som bidra-

ger til at finansiere centrale initiativer på FFL21. Der er imidlertid foretaget en generel 

tværgående prioritering på tværs af ministerområderne, hvor omprioriteringsbidrag, 

udmøntning af en negativ budgetkorrektion som følge af besparelser på eksterne kon-

sulenter og diverse effektiviseringer fx statens indkøbsprogram på Social- og Inden-

rigsministeriets område bidrager til finansieringen af regeringens samlede prioriteter.   

 

Med venlig hilsen 

Astrid Krag 

 

 

Sagsnr. 

2020 - 8554 

 

Doknr. 

302175 

 

Dato 

28-09-2020 

Finansudvalget 2019-20
L 206 endeligt svar på spørgsmål 83 

Offentligt


	Spørgsmål nr. 83:
	Svar:

